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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering ved nedkøling
af fødevarer. Virksomheden nedkøler blandt andet supper,
tærter og kødprodukter. Virksomheden nedkøler under tilsynet
kogte linser, som er nedkølet først ved rindende koldt vand og
dernæst i sigte i køleenhed. Virksomheden oplyser at produktet
har været under nedkøling i en halv time. Kontrolleret
temperatur omkring linser samt efterprøvet
nedkølingsprocedurer i SiTTi. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at der ved nedkøling af fonder/saucer
udportioneres i bakker med større overfladeareal. Kontrolleret
opbevaring af nedkølede fødevarer i virksomhedens
køleenhed, herunder at de oplysninger virksomheden redegør
for om nedkølingsudstyr stemmer overens med det
konstaterede i virksomhedens køleenhed. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperatur omkring nedkølede
fødevarer i virksomhedens køleenhed. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om muligt løsningsforslag til anvendelse SiTTi,
for kontrol af sikker nedkøling. Generelt vejledt om reglerne for
temperaturer under nedkøling.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomhedens indstikstermometer er netop gået i stykker og
lagt frem så det tydeligt fremgår at dette skal udskiftes.
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Virksomheden kan ikke fremvise IR-termoteter, men har opsat andre termometere i køleenheder, til der
kommer nye termometre.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftlige egenkontrolprogram
for aktiviteten nedkøling.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteten nedkøling i perioden fra 1/5 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


